施工実績証明願
令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　殿

所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者職氏名
貴市発注に係る修繕について、下記のとおり施工したことを証明願います。

記

１．修繕の名称

２．修繕の場所　　玉野市　　　　　　地内（　　　　　　　　　　　）

３．修繕の期間　　着手　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日

４．契約金額

施工実績証明書

上記施工実績のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

玉野市長　柴　田　義　朗